



Pismo: ZP/310/44/B/16

Poznań dnia: 6.06.2016r.

## Wszyscy Wykonawcy

### ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 t.j.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **remont pomieszczeń przekazanych przez Uniwersytet Medyczny w budynku Collegium Maius – korytarz przy klatce schodowej K5.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

**Pytanie 2.** Dot. pozycji 31 „Dostawa i montaż ścianki z drzwiami drewnianymi o odporności ogniowej ścianka EI120, drzwi EI60 i dymoszczelności wraz z okuciami, szyldem i klamką”. Prosimy o wskazanie jak ma wyglądać nowa stolarka i zamieszczenie zestawienia nowej stolarki. Na wzór której istniejącej stolarki (w dokumentacji podano rysunki różnych typu drzwi) ma być wykonana nowa stolarka? Podanie dokładnego typu drzwi determinuje wycenę.

**Odpowiedź 2.** Do wyceny należy przyjąć stolarkę drzwiową typ II i typ II a.

**Pytanie 3.** Dot. pozycji 32 „Renowacja istniejącej stolarki drzwiowej”. Prosimy o dokładne wskazanie, które drzwi mają być przyjęte do renowacji (w wykazie stolarki ujęto wszystkie drzwi, natomiast w przedmiarze podano tylko 1 które mają być poddane renowacji).

**Odpowiedź 3.** Do renowacji należy przyjąć drzwi typu IIa.

**Pytanie 4.** Na rzucie nr 2 widnieje zapis "wyburzenie wtórnych ścianek działowych a następnie w to miejsce mają być wstawione drzwi po renowacji. Które drzwi mają być wstawione w miejsce wyburzenia?

**Odpowiedź 4.** W miejsce wyburzenia należy wstawić drzwi po renowacji typ IIa.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca KANCLERZA  
ds. technicznych

mgr inż. Marek Sobczak